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Toiminta 

Suomenkielisen perusopetuksen oppilasmäärä oli tilanteessa 30.4.2026 
yhteensä 31 096 oppilasta, joista esiopetuksen oppilaita oli 217, 
vuosiluokkien 1–6 oppilaita yhteensä 20 206 oppilasta ja vuosiluokkien 
7–9 oppilaita oli yhteensä 10 673 oppilasta. Syksyn 2025 tilastopäivään 
20.9.2025 verrattuna vuosiluokkien 1–6 oppilasmäärä on kasvanut noin 
100 oppilaalla ja vuosiluokkien 7–9 oppilasmäärä vähentynyt 7 
oppilaalla.   
 

Tulostavoitteiden toteutuminen 

Uudet tulostavoitteet on otettu käyttöön uudelle valtuustokaudelle 
2026–2029 valtuustokauden tavoitteiden mukaisesti. Vuoden 2026 
tulostavoitteet sekä raportoinnin aikataulu osavuosikatsausten 
yhteydessä esitellään alla. 
 
OVK2 raportissa raportoidaan 2. ja 4. luokkalaisten kotimaankielisten ja 
vieraskielisten oppilaiden lukutaidon tilaa DigiLukiseulan avulla. OVK3 
raportissa raportoidaan vastaavia tietoja 7. luokkalaisilta 
kotimaankielisiltä ja vieraskielisilta oppilailta. 

Tulostavoitetta “1.2. Opinpolku kantaa” ei raportoida vuonna 2026, 
koska tavoitteen mittarina käytetään Karvin oppimistuloksia, eikä niitä 
ole tänä vuonna saatavilla. 

Tulostavoitteen “1.3. Mahdollisuudet avautuvat” toteutumista mitataan 
seuraavilla mittareilla: M1: vieraskielisten aloittavien opiskelijoiden 
määrä lukiokoulutuksessa suhteessa heidän määräänsä peruskoulun 

päättäviin; M2: ammattikouluun ensisijaisesti hakeneiden osuus; M3: 
Suomi toisena kielenä (S2) opetuksessa olevien Suomessa 
syntyneiden vieraskielisten osuus. M1 ja M3 raportoidaan OVK3 
raportissa, mutta M2 raportoidaan tässä raportissa alla. 

Ammattikouluun ensisijaisesti hakeneiden osuuden lähtöarvo 
valtuustokaudelle on 22,1 % ja tavoitearvo on joko 26 % tai että 
hakijoiden osuus kasvaa. Tulos tilanteessa 30.4.2026 on 26,3 %, eli 
tavoite saavutetaan. 

Tulostavoitteen “1.4. Yhteenkuuluvuus kantaa” mittareina käytetään 
oppilaskyselyitä ja koulupoissaolojen määrää.  

Oppilaskyselyt “Minua ei kiusata”, “Lapset ja nuoret kokevat kuuluvansa 
joukkoon” ja “Muuhun kuin opiskeluun liittyvä puhelimen käyttö (oma tai 
muiden) häiritsee oppitunteja” raportoidaan OVK3 raporttiin. 
Koulupoissaolojen määrä (yli 70 h poissaolevien osuus koko 
oppilasmäärään) raportoidaan OV2 raportissa. 

Perusopetuksen projektit 

Espoon kaupungin suomen- ja ruotsinkieliselle varhaiskasvatukselle ja 
esi- ja perusopetukselle myönnettiin valtion erityisavustusta tasa-arvoa 
edistäviin toimiin kolmivuotiselle rahoituskaudelle vuosille 2024–2027 
yhteensä 12,4 milj. euroa, josta vuosittain maksetaan 4,1 milj. euroa. 
 
Suomenkieliselle perusopetuksen osuus tasa-arvoa edistävän 
erityisavustuksen osuus on vuosittain vuosina 2024–2027 2,2 milj. 
euroa.  
 



 

 

Käynnissä ovat olleet seuraavat Opetushallituksen, opetus- ja 
kulttuuriministeriön, KEVAn, Sitran sekä Lupa- ja valvontaviraston 
rahoittamat kehittämishankkeet: 

- HOPE-hanke opettajien hyvinvoinnin edistämiseksi 
- Kasvatuskumppanuus-hanke kodin ja koulun yhteistyön 

kehittämiseen 
- Gutsy Go -yhteiskehittämisen lasten ja nuorten osallisuuden ja 

tulevaisuususkon vahvistamiseksi 
- UIMAKE-hanke uimataidon opetuksen kehittämiseen 
- Lukutaidon kehittäminen 
- Kaksikielisen ja kielikylpyopetuksen kehittäminen 
- Oppimisen tuen tiedonhallinnan kehittäminen. 

 
 
 

Henkilöstö  

Vakinaisen henkilöstön läsnä oleva henkilöstömäärä on kasvanut viime 
vuoden vastaavaan ajankohtaan 6,45 %. Kokonaisuutena läsnä oleva 
henkilöstö on kasvanut ovk 1 /2025 nähden 155 henkilöä. 
Kokonaishenkilöstömäärä on läsnä olevassa henkilöstössä 3642.  
 
Taustalla vakinaisen henkilöstömäärän kasvussa on vuokratyövoiman 
vähentäminen koulunkäynnin- ja erityiskoulunkäynninohjaajien käytössä 
sekä oppilasmäärän kasvu yläkouluikäisissä oppilaissa.  
 
Rekrytoinnin tunnusluvuista voidaan havaita rekrytointitilanteen 
parantuneen kauttaaltaan kaikissa tehtävissä. Haasteet heijastuvat 

erityisluokanopettajien rekrytointiin, joissa saatavuuden voidaan todeta 
olevan heikko.  
 

Talous 

Suomenkielisen perusopetuksen tulojen ennustetaan ylittyvän 
talousarvion 0,5 milj. eurolla, lähinnä koska OPH:n maksama korvaus 
toteutui 0,4 milj. euroa suurempana kuin talousarviossa. Menojen 
ennustetaan alittuvan talousarvion 1,4 milj. eurolla.  
 
Henkilöstömenot ovat toteutuneet suunnitelman mukaisesti, osa 
menoista kohdistuu palvelujen ostoihin työvoimavuokrauksena. 
Henkilöstösivukulujen ennustetaan kuitenkin ylittävän talousarvion  
0,6 milj. eurolla, mikä johtuu siitä, että sivukulut oli arvioitu toteumaa 
alhaisemmiksi. 
 
Koulukuljetuksissa ennustetaan ylitystä 0,3 milj. eurolla. 
 
Sisäisissä palveluostoissa ennustetaan alitusta 1,3 milj. euroa, suurin 

osa säästyy ICT-työvälinepalveluista (0,9 milj. euroa). Sisäisissä 

toimitilavuokrissa ennustetaan tässä vaiheessa alitusta 0,6 milj. euroa.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 


